
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ ГОРОДА 

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 7 » декабря 2022г. № 138

Об итогах проведения открытого зонального конкурса детского декоративно
прикладного творчества «Нет тебя дороже», в том числе для одарённых и 

мотивированных детей, проживающих на удалённых (сельских) территориях

На основании приказа директора МАОУДО ЦБР г.Кропоткин МО Кавказский 
район № 127 от 07.11.2022г. «О проведении открытого зонального конкурса 
детского декоративно-прикладного творчества «Нет тебя дороже», в том числе для 
одарённых и мотивированных детей, проживающих на удалённых (сельских) 
территориях, 

приказываю:
1. Утвердить итоги проведения открытого зонального конкурса детского 

декоративно-прикладного творчества «Нет тебя дороже», в том числе для 
одарённых и мотивированных детей, проживающих на удалённых (сельских) 
территориях (Приложение № 1);

2. Утвердить список победителей, призеров и участников открытого зонального 
конкурса детского декоративно-прикладного творчества «Нет тебя дороже», в 
том числе для одарённых и мотивированных детей, проживающих на 
удалённых (сельских) территориях (Приложение № 2);

3. Рекомендовать руководителям учреждений дополнительного образования 
объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей, призёров 
открытого зонального конкурса детского декоративно-прикладного творчества 
«Нет тебя дороже», в том числе для одарённых и ^мотивированных детей, 
проживающих на удалённых (сельских) территориях.

4. Объявить благодарность педагогу-организатору Ходаревой М.В. и педагогу 
дополнительно образования МАОУДО ЦБР Гуржеевой Г.Н. за организацию и 
проведение вышеуказанного мероприятия.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Белкину Л.В.

<■«»’****•■ Ол

’РУ
У W



Елизавета Васильевна Кавказский район
177. Тар аник 

Анастасия
Кожина Вера 
Васильевна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

1 место

178. Неженцева
Нелли

Жукова Марина 
Станиславовна

МБОУ СОШ №16 им.
В.К. Рыжова МО 
Кавказский район

3 место

Номинация «Аппликация» ftetu '
179. Землянский

Михаил
Анисович Галина
Владимировна

МБОУДО ДДТ МО 
Кавказский район

2 место

180. Ермакова
Виктория

Маранова Ирина 
Николаевна

МБОУ СОШ № 4 им.
Е.С. Смыка
Гулькевичский район

3 место

181. Заклепенко
Иван

Воронова Ирина
Ивановна

МБОУ СОШ №15 им.
В.П. Михалько
Гулькевичский район

3 место

182. Хвостик
Ксения

Шанталий Елена
Анатольевна

МБОУДО ДДТ МО 
Крыловский район

2 место
^/4 ъ

Номинация «Батик»
183. Воронова

Любовь
Пискова Ирина 
Петровна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

1 место

184. Романенко
Анна

Пискова Ирина 
Петровна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

1 место

Номинация «Бумагопластика»
185. Недопитайло

Назар
Иванова Анастасия
Алексеевна

МБОУ СОШ №16 им.
В.К. Рыжова МО 
Кавказский район

3 место

186. Сеит-Асманов
Давид

Иванова Анастасия
Алексеевна

МБОУ СОШ №16 им.
В.К. Рыжова МО 
Кавказский район

3 место

187. Крохина
Арина

Крохина Марина
Александровна

МАОУ ЦДТ МО 
Выселковский район

1 место

188. Андрющенко
Анастасия

Крохина Марина
Александровна

МАОУ ЦДТ МО 
Выселковский район

1 место

189. Федорова
Анастасия

Лосева Светлана
Владимировна

МАОУ СОШ № 1 им.
М.И. Короткова
Гулькевичский район

Участник

190. Мирошниченк
о Виталия

Гуржеева Галина 
Николаевна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

Гран-при

191. Несмеянова
Еекатерина

Кожина Вера 
Васильевна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

1

192. Павлова
Полина

Кожина Вера 
Васильевна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

Участник

193. Остроушко
Полина

Кожина Вера 
Васильевна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

Участник

194. Олейник
Анастасия

Пискова Ирина 
Петровна

МАОУДО ЦБР МО 
Кавказский район

1 место


